
  

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 

ministerstvo dopravy vytvořilo webovou aplikaci, prostřednictvím které si lze ověřit, 
zda je u vozidla správně zapsán vlastník vozidla, vozidlo není v tzv. „polopřevodu“. 

Aplikace je od 13.4.2015  dostupná na webové adrese: www.dokonceteregistraci.cz . 

Kontrolu lze provést na základě vložení čísla osvědčení o registraci vozidla. Po 
potvrzení  jsou sděleny informace, zda je registrace vozidla provedena, nebo je 
nutné ji dokončit, tj. zapsat vlastníka vozidla k určitému datu. Součástí aplikace jsou 
také údaje o počtu vozidel „v p řevodu“ , které jsou pravidelně aktualizovány.   

Na základě sdělení MD ČR, odboru provozu silničních vozidel ze dne 13.4.2015 Vás 
tímto žádáme o zveřejnění informací o nové aplikaci také na vašich úřadech 
prostřednictvím vývěsek, webových stránek apod. 

V případě potřeby zjištění konkrétních údajů z registru vozidel  doporučujeme 
navštívit místně příslušný úřad obce s rozšířenou působností. Na MěÚ Třebíč je to 
oddělení registrace vozidel, tel. 568 805 556 (nebo poslední trojčíslí 557, 558, 550-
555).  

  

Za vaši spolupráci vám  děkujeme. 

  

S pozdravem 

  

JUDr. Karel Prokeš 

vedoucí odboru správních činností 

 


